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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktionsområde og stikprøvevis kontrolleret opbevaring og
adskillelse af fødevarer i køleskab og i kølebroer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Gummilister og kant hvor låger slutter
til i køleborde ses med sorte belægninger, filter i emfang ses
med gullige fedtede belægninger, mikroovn ses med
produktrester som ikke er fra dagens aktivitet, hylde ved siden
af pizzaovn er der påsat gaffatape og er med fedtede
belægninger.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg gør
emhætten ren en gang om måneden.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
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Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler og udstyr.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal være udformet og være fremstillet af
sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at risiko for kontaminering reduceres mest muligt.
Følgende er konstateret: Bøtter hvor der blandt andet opbevares revet skinke og ost ses med flere revner,
virksomheden har påsat gaffatape for at holde sammen på bøtterne, dejbollemaskinen ses med påsat gaffatape
på plastdelen ved udgangshul og ved indgangshul ses plastikdelen med flere større revner, bordplade ved
burgerstation ses med flere huller så der er direkte hul ind til rå træ/finer lignende materiale samt skab under
vask er meget slidt og der ses ligeledes også råt træ/finerlignende materiale samt gummilister i 2 køleborde er
revnede og derved ikke vel vedligeholdt.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg prøver at få udskiftet nogle af tingene efterhånden.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
opbevaring og modtagelse af fødevarer med og uden kølekrav.
Vejledt konkret om løsningsforslag til at skrive de temperaturer som måles med henholdsvis IR- og
indstikstermometer ved dokumentation for egenkontrollens gennemførelse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


